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***2572**

***6764**

***8326**

***0270**

***0436**

***6306**

***8246**

***9276**

***0490**

***7373**

***4511**

***5171**

***2676**

***5636**

***8982**

***9063**

***0435**

***3673**

ANTONI SIFRE, ELENA

BANEGAS MURCIA, ELSA

BATALLER ALBORCH, ANDREA

CLEMENTE FRESNO, CAROLINA

FAJARDO BERNABEU, VERONICA

JIMENEZ PALLARES, NOELIA

JORDA GIMÉNEZ, AZAILA INMACULA

LAESPADA ROLDÁN, MANUEL

MARTI BLASCO, MARIA

MARTINEZ GARCIA, MARIA

NARANJO CONSUEGRA, OLIVIA

PALMER MARTINEZ, MARI CARMEN

RODRIGUEZ  JIMENEZ, MARTA

ROMERO CUBERO, EVA MARIA

RUBIO LUQUE, LUCIA

SANJUAN BENEYTO, LUCIA

SOLER BAUTISTA, AINOA

TARI SANCHIS, NIDIA PALMIRA

2, 5, 7

5

5

5

2, 5, 7

1, 5, 6, 7

5, 6

2, 5

2, 5, 7

1, 6

5, 7

5

2, 5

5

2, 5

5, 7

5

2, 5, 6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.25

0.00

11.75

0.00

2.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

3.00

2.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

2.00

2.00

2.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.50

2.00

0.00

4.50

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IMPE0110-MASAJES ESTÉTICOS Y TÉCNICAS SENSORIALES ASOCIADAS

ALICANTE Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Si el motivo de exclusión es el 5 DEBERÁ APORTAR:
Si trabaja por cuenta ajena: vida laboral y contratos de trabajo o certificados de empresa.
Si trabaja por cuenta propia: vida laboral y declaración responsable firmada con los periodos que está dado de alta como autónomo y las funciones desarrolladas.
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***0444**

***7923**

***0270**

***7644**

***0490**

***6306**

***8246**

***0490**

***4511**

APARICIO QUILIS, FRANCISCO ALEJA

CASTELLÓ MARTÍ, EVA

CLEMENTE FRESNO, CAROLINA

FERRANDO PEREZ, ESTEFANIA

GUERRERO MARTOS, MARÍA

JIMENEZ PALLARES, NOELIA

JORDA GIMÉNEZ, AZAILA INMACULA

MARTI BLASCO, MARIA

NARANJO CONSUEGRA, OLIVIA

5

5

5

1, 5, 6, 7

5

1, 5, 6, 7

5, 6

2, 5, 7

5, 7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

4.50

2.00

0.00

4.00

0.00

3.00

0.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IMPE0110-MASAJES ESTÉTICOS Y TÉCNICAS SENSORIALES ASOCIADAS

CASTELLÓN Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Si el motivo de exclusión es el 5 DEBERÁ APORTAR:
Si trabaja por cuenta ajena: vida laboral y contratos de trabajo o certificados de empresa.
Si trabaja por cuenta propia: vida laboral y declaración responsable firmada con los periodos que está dado de alta como autónomo y las funciones desarrolladas.
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***2572**

***0444**

***9242**

***7923**

***0270**

***5641**

***4899**

***6306**

***8246**

***9276**

***6479**

***0490**

***7373**

***4432**

***8712**

***4511**

***8466**

***1057**

***5704**

***8643**

***3835**

***3781**

***2676**

***8982**

***9063**

ANTONI SIFRE, ELENA

APARICIO QUILIS, FRANCISCO ALEJA

ARAS MONTESINOS, MARIA ASUNCION

CASTELLÓ MARTÍ, EVA

CLEMENTE FRESNO, CAROLINA

GALINDO LLATAS, SILVIA

IZQUIERDO TORRES, MARIA DOLORES

JIMENEZ PALLARES, NOELIA

JORDA GIMÉNEZ, AZAILA INMACULA

LAESPADA ROLDÁN, MANUEL

LAHUERTA RICO, MARIA ISABEL

MARTI BLASCO, MARIA

MARTINEZ GARCIA, MARIA

MESEGUER FOLCH, MARIA JOSEFA

MONTERO RUBIO, VERÓNICA

NARANJO CONSUEGRA, OLIVIA

NAVARRO SIERRA, MARIA JESUS

OLIVARES LEON, MARIA CARMEN

OLIVARES MURCIA, ROMAN

PERUCHO GARCIA, ELENA

QUINZA ALEGRE, MARIA TERESA

REVENGA OLMOS, SILVIA

RODRIGUEZ  JIMENEZ, MARTA

RUBIO LUQUE, LUCIA

SANJUAN BENEYTO, LUCIA

2, 5, 7

5

5

5

5

5

1, 6, 7

1, 5, 6, 7

5, 6

2, 5

5, 7

2, 5, 7

1, 6

5

5

5, 7

5, 7

5

1, 2, 5, 6

5, 7

1, 5, 6, 7

1, 2, 6

2, 5

2, 5

5, 7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8.00

0.00

0.00

0.00

6.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

5.00

0.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

5.00

3.00

0.00

0.00

3.25

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

4.00

2.00

4.50

2.00

4.50

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IMPE0110-MASAJES ESTÉTICOS Y TÉCNICAS SENSORIALES ASOCIADAS

VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***0435**

***6264**

SOLER BAUTISTA, AINOA

ZAPATA MESEGUER, MARIA JOSE

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

5.00

2.00

4.50

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IMPE0110-MASAJES ESTÉTICOS Y TÉCNICAS SENSORIALES ASOCIADAS

VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Si el motivo de exclusión es el 5 DEBERÁ APORTAR:
Si trabaja por cuenta ajena: vida laboral y contratos de trabajo o certificados de empresa.
Si trabaja por cuenta propia: vida laboral y declaración responsable firmada con los periodos que está dado de alta como autónomo y las funciones desarrolladas.


